
 
 
 
 
 

Divisionens beretning for 2024 


Divisionen startet året med at planlægge arbejdet op til dyrskuet sammen med ledere fra Cityspejderne og 
Camelot. Der var mange glade spejdere som deltog i aktiviterne og skabte en lille spejderlejr. 2024 var første 
gang i mange år at spejderne fra Kong Knud division kom og lavet mad over bål, bygget køkkenbord og havde 
en lejre hvor de overnattet i. 

Målet er og gøre det igen i 2025 med flere aktiviteter samt flere storspejder samt hjælp fra klanerne. 



I traditionens tro planlage vi lederdag, og i år var det i det ny opbygget Øghave. Vi måtte dog aflyse da der ikke 
var nogle tilmeldte. Vi tager altid imod ideer til at forkæle vores ledere, da vi gerne vil give dem/jer en dag hvor 
det er lederne som er i centrum uden spejdere. 



Vi har afholdt 4 gruppeleder møder i løbet af 2024, hvor vi fik vendt en masse ting. Vi fik et lille oplæg fra 
gruppelederne i Stjernegruppen om hvordan de finder nye ledere og hjælpende hænder til deres spejder 
arbejde. Rydes gruppeleder fortalte om hvordan Microsoft one drive hjælper dem i deres spejder arbejde samt 
kommunikation mellem ledere og spejdere. 

Det er gode snakke og helt igennem fantastisk opbakning der er til møderne og dejligt at GL tager sig tid til at 
netværke i løbet af året. 

 

Divisionen afholder hvert år julefrokost, hvor grenkontakterne er inviteret, samt Øghave udvalget som tak for det 
ekstra arbejde de lægger.  



Korpsrådsmøde (KRM) 2024 var et år uden de store beslutninger eller vilde valg, men alligevel var alle grupper i 
divisionen repræsenteret. Alle tog sig muligheden for at lære noget nyt, bidrage til den kommende udviklingsplan 
og/- eller blive inspireret af andre. Der er altid gode muligheder for at tage noget med hjem til sin gruppe, og det 
snakket vi om til divisionens time om søndagen inden vi gik over til Lalandia for at godkende regnskabet. 



Divisionen fik en mail fra Cityspejderne omkring udfordringer i deres bestyrelse. Vi har sammen med 
kopskontoret fået deres bestyrelse samlet og sikret at spejderne kan komme til spejder i deres gruppe i Odense 
C. Alle har lagt mange timer i dette arbejde, og det viser blot at spejdere står sammen, og spejdere vil 
fællesskabet som det kan tilbyde. 

Vi i divisionen er så glade for at vi kan beholde spejdere på Georgsgade og at forældre og leder løfter sammen. 
For hvis der er noget vi fandt ud af, så er det at vi er enige om, at vi først og fremmest vil skabe godt spejder 
arbejde for børn og unge i området.



Kong Knud divisionen har også fået en ny spejder gruppe i Seden, de hedder Fjordagerspejderne og det er så 
fedt at vi kan få DDS spejder tilbage i Seden. Vi glæder os til at se udviklingen og det gode spejder fællesskab.  
 
 
På vegne af alle i divisionens ledelsen 

DC Andy (Gitte Skæffergaard)  
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


